



Městský úřad Klášterec nad Ohří  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

**Tajemnice městského úřadu**  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 19. 12. 2016  
č.j.: EC 16399/2016

V P

252 43 Průhonice

## **Sdělení k žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti ze dne 5. 12. 2016 registrované pod spisovou značkou EC 16399/2016, o podání informací Vám sděluji následující:

1. ne
2. -
3. ne
4. ne

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová,  
tajemnice úřadu